економічних, нормативно-правових, організаційно-технічних умов та 

забезпечення антикризових заходів щодо підвищення життєздатності сфери 

фізичної культури і спорту. 

На реалізацію заходів Програми «Молодь Летичівщини» на 2023-2027 роки 

за 2024 рік запланований обсяг фінансування з місцевого бюджету в сумі 235 000 

грн (двісті тридцять п'ять тисяч гривень), використано 199 800 (сто де'яносто 

дев'ять тисяч вісімсот гривень). 

Особлива увага приділяється національно-патріотичному вихованню, 

формуванню в учнів почуття національної гідності, вихованню поваги до 

національних символів та моральних цінностей. Для проведення І етапу 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») та 

участі в обласному та всеукраїнському етапах витрачено 130299 грн (сто тридцять 

тисяч двісті дев’яносто дев’ять гривень). Проведенно 3-х денні навчально-польові 

збори з учнями  11 –х класів  закладів загальної середньої освіти  громади. У 

закладах освіти  для здобувачів освіти проведені заходи  із вшанування пам’яті 

жертв репресій тоталітарних режимів, голодомору 1932-1933 рр., вшанування

[...]

Руками дітей освітніх 

закладів продовжують виготовлятися патріотичні малюнки та обереги  на 

підтримку морального духу  наших воїнів на передовій. 

Діти шкільного віку, які досягли успіхів у навчанні та інших видах 

діяльності відзначені грошовими преміями на суму 69 500 грн (шістдесят дев’ять 

тисяч п’ятсот гривень). Це свідчить про підтримку дитячої наполегливості, 

старань, стимулу для подальших інтелектуальних, творчих звершень. 

Популяризації здорового способу життя серед учнівської молоді, 

приділяється значна увага в закладах освіти громади. Проведено позакласні